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Kahdeksan- vaan ei kuusikymmentä

Mitähän minä oikein ajattelin?
Kahdeksankymppiä lähestyi ja aloin etsiä pitopaikkaa.

Tallensin tietoja niistä tietokoneeni kansioon, jonka nimesin
luvulla 60.

En tuntenut itseäni vanhaksi, oli kai kuuskymppisen olo.
Erilaisia kremppoja oli tietysti tullut, mutta eivät ne mieltä
vanhentaneet. Törmäsin tuleviin vuosikymmeniin vasta muis-
taessani, että olin joskus kauan sitten luvannut ystävilleni, jotta
jos elän kahdeksankymppiseksi ja olen vielä joten kuten kun-
nossa, järjestän pippalot. Lupaukseni pidin, vaikka rahat olivat
vähissä.
Eläkkeeni riittää juuri ja juuri päivittäisiin menoihin, siitä ei

säästöön jää. Ylimääräiset pienet tulot, kuten vanhusneuvoston
kokouspalkkiot ja koirien hoidosta saamani taskurahat siirsin
sivuun. Aktivoin netissä kirpputorimyyntiäni ostamalla halvan
sovitusnuken, jonka yllä vaatteni näyttivät paremmilta kuin
henkarissa. Se maksoi nopeasti itsensä takaisin. Vein vaattei-
tani myös Second Hand Shoppiin ja sain kivasti synttärirahaa
sieltäkin.
Minulla oli astiakaapissa kahdentoista hengen Arabian kä-

sinmaalattu Valencia-astiasto, jolle ei ollut enää käyttöä. Myin
siitä puolet pois. Yritin myydä myös täysin käyttämättömät
hopeiset ruokalusikat kultasepälle, joka oli ilmoittanut ostavan-
sa jalometalleja. Se jäi yritykseksi, sillä niiden arvo oli silloin
lähes nollaluokkaa.
Tammikuu rajasi juhlapaikan valintaa. Kesällä olisi ollut
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helpompaa: kutsua vieraat vaikka Vesijärvi-risteilylle. Vesitor-
nikin mahtavine näköaloineen houkutteli, mutta sinne hyväk-
syttiin vain yritystilaisuuksia. Valitsin juhlapaikaksi Mukkulan
kartanon Kavaljeeri-talon, kun se oli lähellä, passelin kokoinen,
ja sinne sai järjestää oman tarjoilun.

Lähetin eri tahoille tarjouspyyntöjä, joissa ilmoitin, että
en halua mitään perinteisiä menuita (aterioita alkupaloineen,
lämminruokineen, voileipä- ja täytekakkuineen) vaan jotakin
rentoa, erilaista, kevyttä buffettarjoilua ja pikantteja ideoita.
Asemapäällikkö-kahvilan tarjoama Talvenmenu ihastutti: päh-
kinäinen salaatti, pestomarinoidut pikkutomaatit, ruiskupit lohi-
täytteellä, poroleipäset, feta- ja sienipiirakat ja karpalotuore-
juustoleivokset. Pentikin hopeoidut porot, poroaiheiset servietit
ja syksyllä glyseroliliuokseen upottamani pihlajanmarjaoksat
täydensivät teemaa.
Kutsuja lähetin vain läheisille: sukulaisille, ystäville ja niille

ihmisille, joiden kanssa olin viime vuosina ollut enempi teke-
misissä. Heille, jotka olivat olleet ja tulleet minulle tärkeiksi,
ja joille minäkin merkitsin jotakin. Kehotin heitä tulemaan
rennolla mielellä: ei puheita ei pönötystä, eikä lahjoja vaan
elämäniloista yhdessäoloa.

Elettiin koronarajoitusten aikaa, se edellytti kaikilta vähin-
tään kolmea rokotusta (koronapassi) ja maskisuositusta. Mas-
keja ja käsidesiä oli ovenpielessä ja pöydät sijoitettu niin että
turvavälit toteutuivat. Oli ymmärrettävää, että osa kutsutuista
jätti saapumatta näissä poikkeusoloissa.

Otin vieraani vastaan pukeutuneena karjalaiseen feresiin,
jonka olin teettänyt varta vasten tätä tilaisuutta ajatellen, olen-
han isäni puolelta karjalaista sukua. Se tuntui nyt erityisen
tärkeältä.
Olin onnellinen. Se oli iloinen ja lämminhenkinen iltapäivä.

Juuri sellainen kuin olin ajatellutkin. Eikä kukaan sairastunut
koronaan. Jäi hyvä mieli.
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